
Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

1

2

3

4

5

6

(A)
Dominici Mario                 - PC G
Biagioni Federico              - PC G
Lupini Valerio                 - PC G
Betti Fabio                    - PC G
(C)
Boco Mirco                     - APS
Tabarrini Francesco            - APS
Fossi Nazzareno                - APS
Rossi Luca                     - APS
(D)
Salvi Franco                   - Quin
Fogliani Mirco                 - Quin
Umani Pietro                   - Quin
Baione Francesco               - Quin
(B)
Sassinelli Diego               - APS
Affricani Antonio              - APS
Telatin Eros                   - APS
Meschini Fausto                - APS
(C)
Fabbrucci Edoardo              - Quin
Lazzarelli Alessandro          - Quin
Rocchi Vinicio                 - Quin
Mancini Enrico                 - Quin
(A)
Tedeschi Emiliano              - APS
Armati Stefano                 - APS
Minelli Matteo                 - APS
Cagnangrosso Lucio             - APS

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.P.S. Bastia (Tubertini)

ASD Quintana San Marco (Colmic)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

ASD Quintana San Marco (Colmic)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

1

1

1

1

1

2

13,5

18,5

20,5

20,5

23,0

20,5

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2

200

175

145

179

117

149

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 23-03-2014
Società Organizzatrice Quintana S.M.

Manifestazione Camp. Prov. a BOX Trota Lago 2014 - PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica A BOX della prova nr. 1

Orario
19:38:57

Direttore di Gara
Fanali Daniele

Giudice di Gara
Grasselli Eraldo



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

7

8

9

10

11

12

(B)
Gallorini Francesco            - Quin
Mancinelli Michel              - Quin
Fanali Marian Daniele          - Quin
Sposini Raffaele               - Quin
(A)
Giacchi Alessandro             - Aqua
Giacchi Lorenzo                - Aqua
Perfetti Claudio               - Aqua
Venturucci Angelo              - Aqua
(D)
Ranieri Luciano                - APS
Righi Lucio                    - APS
Orologio Moreno                - APS
Belloni Mirco                  - APS
(B)
Antonini Andrea                - Pesc
Fusaro Luca                    - Pesc
Morosini Alessandro            - Pesc
Piermatti Gabriele             - Pesc
(A)
Siena Danilo                   - Club
Belli Ernesto                  - Club
Paggi Andrea                   - Club
Lolli Diego                    - Club
(A)
Pagiotti Roberto               - Quin
Fasanari Roberto               - Quin
Clementi Diego                 - Quin
Sisani Luca                    - Quin

ASD Quintana San Marco (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

A.S.D. Pescatori Del Topino

ASD Club Fario (Italica)

ASD Quintana San Marco (Colmic)

2

2

2

2

3

3

21,5

23,5

24,5

24,5

24,5

27,0

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

183

151

122

163

126

158

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 23-03-2014
Società Organizzatrice Quintana S.M.

Manifestazione Camp. Prov. a BOX Trota Lago 2014 - PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica A BOX della prova nr. 1

Orario
19:38:57

Direttore di Gara
Fanali Daniele

Giudice di Gara
Grasselli Eraldo



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

13

14

15

(A)
Guglielmi Federico             - Pesc
Mondi Edoardo                  - Pesc
Paparelli Pier simone          - Pesc
Vincenzotti Moreno             - Pesc
(B)
Ercolanelli Antonello          - Club
Bigini Donata                  - Club
Ferranti Carla                 - Club
D'aggiano Marcello             - Club
(A)
Roccetti Massimo               - Amic
Rondelli Luca                  - Amic
Sdei Alessandro                - Amic
Crisanti Gabriele              - Amic

A.S.D. Pescatori Del Topino

ASD Club Fario (Italica)

Amici Del Clitunno

3

3

4

31,0

32,0

48,0

1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

105

104

0 Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 23-03-2014
Società Organizzatrice Quintana S.M.

Manifestazione Camp. Prov. a BOX Trota Lago 2014 - PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica A BOX della prova nr. 1

Orario
19:38:57

Direttore di Gara
Fanali Daniele

Giudice di Gara
Grasselli Eraldo



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

1

3

2

(C)
Fabbrucci Edoardo
Lazzarelli Alessandro
Rocchi Vinicio
Mancini Enrico
(D)
Ranieri Luciano
Righi Lucio
Orologio Moreno
Belloni Mirco
(A)
Siena Danilo
Belli Ernesto
Paggi Andrea
Lolli Diego

ASD Quintana San Marco

A.P.S. Bastia

ASD Club Fario

1,0

2,0

3,0

23,0

24,5

24,5

3 - 2 - 1 - 1 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 3 - 2

1 - 1 - 3 - 3 - 1 - 1
3 - 2 - 2 - 3 - 1 - 3

2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2
2 - 3 - 3 - 1 - 1 - 1

117

122

126

19

33

26

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 23-03-2014
Società Organizzatrice Quintana S.M.

Manifestazione Camp. Prov. a BOX Trota Lago 2014 - PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
19:36:58

Direttore di Gara
Fanali Daniele
Giudice di Gara

Grasselli Eraldo



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

6

5

4

(C)
Boco Mirco
Tabarrini Francesco
Fossi Nazzareno
Rossi Luca
(B)
Gallorini Francesco
Mancinelli Michel
Fanali Marian Daniele
Sposini Raffaele
(B)
Ercolanelli Antonello
Bigini Donata
Ferranti Carla
D'aggiano Marcello

A.P.S. Bastia

ASD Quintana San Marco

ASD Club Fario

1,0

2,0

3,0

18,5

21,5

32,0

1 - 2 - 2 - 1 - 1 - 2
1 - 1 - 1 - 1 - 3 - 2

2 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3
2 - 1 - 3 - 2 - 1 - 1

3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 1
3 - 3 - 2 - 3 - 2 - 3

175

183

104

44

39

24

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 23-03-2014
Società Organizzatrice Quintana S.M.

Manifestazione Camp. Prov. a BOX Trota Lago 2014 - PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
19:36:58

Direttore di Gara
Fanali Daniele
Giudice di Gara

Grasselli Eraldo



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

9

8

7

(D)
Salvi Franco
Fogliani Mirco
Umani Pietro
Baione Francesco
(A)
Tedeschi Emiliano
Armati Stefano
Minelli Matteo
Cagnangrosso Lucio
(A)
Guglielmi Federico
Mondi Edoardo
Paparelli Pier simone
Vincenzotti Moreno

ASD Quintana San Marco

A.P.S. Bastia

A.S.D. Pescatori Del Topino

1,0

2,0

3,0

20,5

20,5

31,0

1 - 1 - 2 - 1 - 3 - 1
2 - 1 - 2 - 3 - 1 - 1

2 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2
1 - 2 - 1 - 1 - 2 - 2

2 - 3 - 3 - 3 - 1 - 3
2 - 2 - 3 - 2 - 2 - 2

145

149

105

34

34

22

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 23-03-2014
Società Organizzatrice Quintana S.M.

Manifestazione Camp. Prov. a BOX Trota Lago 2014 - PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore C Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
19:36:59

Direttore di Gara
Fanali Daniele
Giudice di Gara

Grasselli Eraldo



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

10

12

11

(B)
Sassinelli Diego
Affricani Antonio
Telatin Eros
Meschini Fausto
(B)
Antonini Andrea
Fusaro Luca
Morosini Alessandro
Piermatti Gabriele
(A)
Pagiotti Roberto
Fasanari Roberto
Clementi Diego
Sisani Luca

A.P.S. Bastia

A.S.D. Pescatori Del Topino

ASD Quintana San Marco

1,0

2,0

3,0

20,5

24,5

27,0

2 - 2 - 2 - 1 - 1 - 1
2 - 2 - 2 - 3 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 3 - 2 - 2
1 - 3 - 3 - 2 - 2 - 3

3 - 3 - 3 - 2 - 3 - 2
3 - 1 - 1 - 1 - 3 - 1

179

163

158

40

44

29

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 23-03-2014
Società Organizzatrice Quintana S.M.

Manifestazione Camp. Prov. a BOX Trota Lago 2014 - PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore D Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
19:36:59

Direttore di Gara
Fanali Daniele
Giudice di Gara

Grasselli Eraldo



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

14

13

15

(A)
Dominici Mario
Biagioni Federico
Lupini Valerio
Betti Fabio
(A)
Giacchi Alessandro
Giacchi Lorenzo
Perfetti Claudio
Venturucci Angelo
(A)
Roccetti Massimo
Rondelli Luca
Sdei Alessandro
Crisanti Gabriele

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.D.S. Aquafans Team

Amici Del Clitunno

1,0

2,0

4,0

13,5

23,5

48,0

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1
1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 1

2 - 2 - 2 - 2 - 1 - 2
2 - 2 - 2 - 2 - 1 - 2

4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4
4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

200

151

0

44

29

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 23-03-2014
Società Organizzatrice Quintana S.M.

Manifestazione Camp. Prov. a BOX Trota Lago 2014 - PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore E Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
19:36:59

Direttore di Gara
Fanali Daniele
Giudice di Gara

Grasselli Eraldo


